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WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. 

„Budowa boiska sportowego w Gończycach” 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść 
zapytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Zamawiający poinformował, że ma zamiar przeznaczyć ponownie tylko 2 200 000 PLN na 
przedmiotowe zadanie, co jest zbyt małą kwota w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Czy Zamawiający zwiększy budżet względem pierwszego postępowania? 
Jeśli tak to proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe 
zadanie. 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 
przekroczy budżet Zamawiającego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie może potwierdzić iż zwiększy kwotę wykonania zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa boiska w Gończycach”, gdyż zwiększenie środków jest uzależnione od uzyskania 
zgody Radnych Gminy  podczas obrad Sesji Gminy. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zgodnie z załączona mapą w obrębie wykonywanych robót występuje sieć gazowa, sieć 
wodociągowa oraz sieć telekomunikacyjna. Zamawiający informuje że na kablu sieci 
telekomunikacyjnej należy założyć rurę osłonową dwudzielną o średnicy 110 mm. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, techniczną 
niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o 
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak 
jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający potwierdza ze udostępnił całą dokumentację projektową i techniczną niezbędną 
do wykonania przedmiotu zamówienia. Za brak dokumentów istotnych dla oceny realizacji 
inwestycji Wykonawca nie zostanie obciążony. 
 
 
 



Pytanie nr 4 
 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania 
zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a 
skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający informuje że na dzień podpisania umowy  z Wykonawcą będzie dysponował 
niezbędnymi decyzjami administracyjnymi tj. decyzją na wycinkę drzew. Skutki ewentualnych 
braku decyzji administracyjnych lub uzgodnień nie obciążą Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający informuje , że to projekt budowlany, projekty wykonawcze,  rysunki lub inne 
dokumenty umożliwiające jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót budowlanych oraz 
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych opisują przedmiot 
zamówienia. 
Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Przedmiar robót nie stanowi opisu przedmiotu 
zamówienia, maj funkcje pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny ofert.  
Wobec faktu, że przedmiar ma charakter pomocniczy Zamawiający nie będzie zajmował 
stanowiska w sprawie pytań dotyczących przedmiarów. Wynagrodzenie za przedmiot umowy 
ma charakter ryczałtowy. 
Przedmiotowy zakres inwestycji nie obejmuje wykonania: 
- wiaty dla zawodników rezerwowych wraz z utwardzeniem terenu pod wiatami 
- trybun wraz z warstwami podbudowy 
- ogrodzenia przed trybunami.  
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